АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2016 г.         № 269

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.02.2013г. №46
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов,

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий на территории Сосновского муниципального района Нижегородской

области

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 №601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,
Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и распоряжением Губернатора
Нижегородской области от 05.09.2012 №1365-р «О создании в 2012-2014 годах
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг в Нижегородской области» и в связи с открытием на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области
Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского
муниципального района Нижегородской области (далее – МФЦ), а также в целях
уточнения данных:

1. Абзац 2, п. 2.18.2. дополнить словами «а также на сайте МФЦ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Н.А. Штырова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин